
 
 

SMLOUVA O DÍLO  
                                       dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku 
 
Smluvní strany: 
 
1) ROPID – Regionální organizátor Pražské integrované dopravy  
      se sídlem : Rytířská 10, 110 00 Praha 1, příspěvková organizace, zřízená ke dni 1.12.1993   
      usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25.11.1993, zřizovací  
      listina nově vydána a schválena usnesením  Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 40/139  
      ze dne 16.9.2010 zapsaná v Registru  ekonomických subjektů u ČSÚ, plátce DPH,     
      IČ: 60437359, DIČ: CZ 60437359,  
      zastoupená: Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem organizace,   
      bankovní spojení: PPF a.s., č.ú. 2000930004/6000, 
      jako objednatel na straně jedné 
 

a 
 
2)  CZECH Consult, spol. s r.o., právnická osoba  
     se sídlem: Zderazská 1625/65, Praha - Radotín, PSČ 153 00,  IČ:  63073463,  
     DIČ: CZ 63073463   
     zastoupená jednatelem společnosti Ing. Zdeňkem Strádalem,  
     zapsaná v Obchodním rejstříku v oddílu C, vložce 36012 u Městského soudu v Praze 
     bankovní spojení: Komerční banka Praha 1       č.ú. 19-5375820227/0100,  
     jako zhotovitel na straně druhé 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust.§ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. 
občanský zákoník v platném znění tuto smlouvu o dílo : 
 
 
 

Čl. I. 
 Předmět smlouvy 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele komplexní služby při 
přípravě, organizaci a realizaci komplexního přepravního průzkumu na čtyřiceti pěti příměstských 
autobusových linkách zahrnutých do oblastního přepravního průzkumu „SEVER“. 
  
2.  Rozsah průzkumu se týká těchto linek Pražské integrované dopravy (dále jen PID):  

302, 305, 346, 348, 349, 351, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 396, 
406, 407, 413, 416, 417, 418, 419, 420, 457, 458, 464, 466, 467, 468, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 
476, 477, 478, 479, 496. 
 

    Linkové jízdní řády uvedených linek jsou na vyžádání k dispozici u zadavatele.  
 
3. Součástí komplexních služeb jsou vedle samostatného provedení průzkumu i tyto činnosti: 
- příprava průzkumu, 
- odborné školení osob, které budou fyzicky průzkum provádět, a to včetně školení bezpečnosti práce, 
- organizace průzkumu, 
- technická podpora, zejména příprava, tisk a distribuce formulářů, do nichž se budou získané údaje  
  zaznamenávat, 
- zajištění dopravy průzkumníků do startovního a cílového místa průzkumu, 
- kontrola výsledků průzkumu (kompletnost zaznamenaných informací, aj.), 
- ověření správnosti průzkumem získaných dat. 

 
 



Čl. II 
Cena plnění  

 

1. Ve smyslu kalkulace nákladů předané zhotovitelem a uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy činí cena 
díla 294 900 Kč (slovy: dvěstědevadesátčtyřitisícdevětset korun českých) + DPH ve výši                
61 929 Kč (slovy: šedesátjedentisícdevětsetdvacetdevět korun českých), celková částka ve výši 
356 829 Kč (slovy: třistapadesátšesttisícosmsetdvacetdevět korun českých). 
 
2. Fakturace proběhne po odevzdání díla zhotoviteli bez vad a nedodělků. 
Deklarovaná splatnost faktury bude 15 dnů ode dne doručení objednateli.  
 
 

Čl. III 
Doba a forma plnění 

 
1. Průzkum musí být proveden ve středu 5.4.2017 a musí být prováděn v celém časovém rozsahu 
provozu výše uvedených autobusových linek. 
 
2. Zhotovitel předá objednateli nejpozději do středy 20.4.2017 veškeré vyplněné formuláře 
    z přepravního průzkumu. O předání bude pro objednatele zhotoven písemný záznam.    

 
 

Čl. IV 
Odpovědnost za vady 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést předmětné dílo osobně nebo za pomoci proškolených pracovníků 
v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, příslušným právním předpisům a závazným technickým 
normám. Pokud by nastala situace, že předložené dílo nebude splňovat výše uvedené požadavky, 
zavazuje se zhotovitel odstranit nedostatky na vlastní náklady a v objednatelem stanovených 
termínech. 
 
2. Pokud by nebylo dosaženo ani po odstranění těchto nedostatků potřebně kvalitního výsledku, je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, přičemž v takovémto případě není povinen hradit 
zhotoviteli celkové náklady dle čl. II. odst. 1 této smlouvy.  
 
3. Smluvní pokuta při pozdním nebo neúplném dodání díla činí 10 % z celkové ceny zakázky 
uvedené v  čl. II. odst. 1 této smlouvy. 
 
 

Čl. V. 
 Ostatní ujednání 

 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
2. Odstoupit od této smlouvy je možno jen při podstatném porušení smluvního ujednání, zejména při: 
- prodlení objednatele nebo zhotovitele se splněním termínovaných závazků po dobu delší 30 dnů, 
- při vstupu do likvidace, vyhlášení konkurzu na majetek objednatele nebo zhotovitele. 
 
3. Ve všech věcech této smlouvy jednají: 
- za objednatele pan 
     
- za zhotovitele pan  
 
4. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné platnosti, z nichž po podpisu oběma 
účastníky obdrží 2 vyhotovení objednatel a 2 zhotovitel. Tuto smlouvu lze na základě dohody 
smluvních stran doplňovat a měnit pouze písemným dodatkem k této základní smlouvě. 
 
 



5. Uveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel. Smlouva bude takto uveřejněna v plném znění. 
 
6. Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení a projednání prohlašují, že bez výhrad souhlasí 
s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.  
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
V Praze dne ................................ 2017. 
 
 
 
 
 
Za zhotovitele:    Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
__________________________    ________________________________ 
Ing. Zdeněk S t r á d a l     Ing. et Ing. Petr T o m č í k 
jednatel CZECH Consult, spol. s r.o.   ředitel organizace ROPID 
 
 
 
Přílohy: Příloha č. 1: Cenová kalkulace 
  Příloha č. 2: Vzor sčítacího formuláře 
 



Příloha č. 1 

 

Cenová kalkulace 

 

 Položka Cena 

1 * neveřejný údaj * * neveřejný údaj * 

2 * neveřejný údaj * * neveřejný údaj * 

3 * neveřejný údaj * * neveřejný údaj * 

4 * neveřejný údaj * * neveřejný údaj * 

5 * neveřejný údaj * * neveřejný údaj * 

6 * neveřejný údaj * * neveřejný údaj * 

7 * neveřejný údaj * * neveřejný údaj * 

CENA CELKEM (bez DPH) 294 900 Kč 

DPH 21 % 61 929 Kč 

CENA S DPH 356 829 Kč 

 



Příloha č. 2 

 

Vzor sčítacího formuláře 

 

LINKA: DEN:………………………….. TYP VOZU:………………………..

POŘADÍ: DATUM:……………………… JMÉNO SČÍTAČE:……………………………

čas čas čas

hod:min hod:min hod:min

1
####

2
####

3
####

4
####

5
####

6
####

7
####

8
####

9
####

10
####

11
####

12
####

13
####

14
####

15
####

16
####

17
####

18
####

19
####

20
####

21
####

22
####

23
####

x - zastávka na znamení + na znamení od 20 do 4 hodin, v SO a NE celodenně

p
o

č
e
t 

  
  

  
 

v
e
 v

o
zi

d
le

v
ý
st

u
p

Č
ís

lo
 z

as
tá

v
k

y

Název zastávky
v
ý
st

u
p

n
á

st
u

p

p
o

č
e
t 

  
  

  
 

v
e
 v

o
zi

d
le

v
ý
st

u
p

n
á

st
u

p

DOPRAVNÍ PRŮZKUMY NA PŘÍMĚSTSKÝCH AUTOBUSOVÝCH LINKÁCH

1 JÍZDA 3 JÍZDA 5 JÍZDA

PRŮZKUM SČÍTÁNÍM VE VOZIDLECH DESKY

p
o

č
e
t 

  
  

  
 

v
e
 v

o
zi

d
le

n
á

st
u

p

 

 


